algisii. A sero boso de talamatiis. A monte heredes

qdm дот. taxoni et jacobus algisii. A merid. dom.

episcopus. loco .oldi beccarii. de quibus terris scor

cini dicit frater ysaccus dare liospitale duos soldor.

imper. comuni brixie ex Íiclo annuatim.

Item comune brixie habet unam petiam terre ia

cente ultra Rinum de allianello que est v1.plodia

quam solebat tenere Gubertinus et lloc dixerunt sa

cramento omnebonum rivelli.Lafrancus |)onlempi~et

domafollus filius qdam gubertini . cui nunc coheret.

A mane terra que fuit Aqdm iohannis novagíi. A sero

Rinus de Allianello. A monte terra comunis quam

tenet omnebonus Rivelli. s. vl.plodia quam simi

liter possidebat dictus gubertinus. A merid. via de

allianello. scilicet dictum quod dictus gubertinus

vendidit eam petiam terre domino girardo orlandi .

Et brexanus rrtholdi tenet et possidet terras de

quibus legitur in registro et similiter sacramento

astrictu designandi ct manifestanili pothere comunis

brixie . manil'estavit se tenere has . petie terre де

quibus dat. х. sold. imper. comuni brixie annuatim

pro ficto pro medietate quarti. quod quartum est

comune dom . episcopi et comunis brixie.et alia ше

dietatem tenet a dom . episcopo ad liclum. xu. imper.

scilicet In primis:

Unam petiam terre que iacet .ad campum malum

et que est.v1|1. plod. aut plus coheret nunc illi. A

mane plebs de pontevico. A merid . Guielmus et

bonzoannus schenoni. et albertus toscanus. que fuit

girardi Imie де bono. A sero via. et jacobus algisii

et solebat esse comunis a sero quam tenebat dei

datus. A monte dom. episcopus . et iohannes де al

gisiis que fuit де sorle illorum de ysso. Item unam

petiam que iacet afl lamas que potest esse unum

plodium. et tres pertice. cui nunc coheret.A mane

via. A merid.l1eredes rubei montanorum et dom. vra

cius de Strozafollus loco iollannini comitis. A monte

beltloyni de allianello . A sero Rinum de lamis.

Item unam petiam terre que iacet in malcura

cliega que potest esse tria plodia aut plus coheret

nunc ei. A mane Guido de rusticis . A sero giroldinus

de orlandis que fuit qdm sclienoni. A monte iohanni

nus qdm iollanuis recordantie. que fuit oprandi pellati.

A merid . lnverardinus et amicinus de ariprandis et

giroldus Orlandi que fuit qdm dom. rapini.

Ítem unam petiam terre que iacet ac slruzagattam

que est v. plodia aut plus. coheret nunc illi. A mane

strata brixiana . А merid. lafranchinus et Anselmus

donelle. A monte ramosius lilius qdm zanni ramosii.

A sero delaydus ariprandi de vithosa.